                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.02.2017
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 31


┌                                                       ┐
	   Про     затвердження     заходів по          

   благоустрою    та     озелененню на   

  2017 рік



Заслухавши інформацію завідувача відділу благоустрою і житлово-комунального господарства виконкому Тернівської районної у місті ради Косогорової А.В. про виконання заходів по благоустрою та озелененню Тернівського району міста Кривого Рогу за 2016 рік, з метою подальшого поліпшення благоустрою, озеленення району в 2017 році, керуючись рішеннями Криворізької міської ради від 31.03.2016  № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» (зі змінами), від 23.11.2016 № 1094 «Про передачу окремих об’єктів благоустрою від управління благоустрою та житлової політики виконкому Криворізької міської ради на балансовий облік виконкомів районних у місті рад», від 21.10.2015 № 4038 «Про затвердження Правил благоустрою в місті Кривому Розі», виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ:

1. Інформацію завідувача відділу благоустрою і  житлово-комунального господарства виконкому Тернівської районної у місті ради Косогорової А.В. про виконання заходів по благоустрою та озелененню Тернівського району міста Кривого Рогу за 2016 рік прийняти до відома.

2. Затвердити заходи по благоустрою та озелененню на 2017 рік (додаються).  

3. Рекомендувати:

 3.1 суб’єктам господарювання, органам самоорганізації населення, громадським об’єднанням, мешканцям міста – на земельних ділянках, наданих їм на праві власності чи користування, закріпленій території за укладеними договорами з балансоутримувачем, присадибній ділянці прибирати й утримувати територію від межі відведеної земельної ділянки до проїжджої частини вулиці, а у випадках, коли відведена земельна ділянка не межує з проїжджою частиною вулиці або відстань до проїжджої частини вулиці значна – на відстані 15 м від межі відведеної земельної ділянки,  виконувати регулярне косіння зелених зон, утримувати в належному стані зелені насадження;

     3.2  керівникам підприємств, установ та організацій на земельних ділянках, наданих їм              

            на праві власності чи користування, закріпленій території за укладеними договорами з балансоутримувачем, присадибних ділянках забезпечувати благоустрій та утримання в належному стані земельних ділянок, наданих відповідно до вимог чинного законодавства України у власність чи користування, проводити роботи з очищення доріг і тротуарів від бруду, опалого листя та не допускати його складування й спалення; здійснювати косіння травостою,  забезпечувати охорону та належний стан зелених насаджень;
2

     3.3 керівникам: КПТМ «Криворіжтепломережа» (Мітін С.М.), ДП "Криворізька теплоцентраль" (Зуєнко М.О.), ПАТ "ДТЕК   "ДНІПРООБЛЕНЕРГО" (Вередін Г.В.), ТОВ   "Криворіжелектромонтаж" (Ткаченко Г.І.),  КП "Міський тролейбус" (Приходько О.Я.), ДПП "Кривбаспромводопостачання"  (Прокопчук Є.О.),                          КП "Кривбасводоканал" (Марков С.Ю.), ПАТ "Криворіжгаз" (Вакуленко І.Є.),  забезпечити належний санітарний стан  комунікаційних коридорів у межах відводу.

4. Власникам будинків індивідуальної забудови  підтримувати прилеглу територію, зелені зони, дороги, тротуари в належному санітарному стані, здійснювати покіс зелених зон, обрізку дерев для попередження пошкоджень  ліній мереж енергоживлення.

5. Управителям житлових будинків і прибудинкових територій забезпечувати утримання та благоустрій прибудинкових територій, ремонт будівель і споруд, розташованих на цих територіях, власникам, наймачам, орендарям жилих і нежилих приміщень у житловому будинку брати участь у роботах з упорядження прибудинкової території та будівель і споруд, розташованих на ній.

6.  Відділам виконкому районної у місті ради: благоустрою і житлово-комунального   господарства   (Косогорова А.В.),  освіти (Горевич С.О.), розвитку підприємництва (Ступак О.М.),    економіки та промисловості (Сатановська Л.В.), з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю (Кіясь В.О.), голові комітету з фізичної культури та спорту (Корженевська І.А.), головному спеціалісту з питань культури (Волошина О.В.), інспектору з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення та охорони праці (Забуженко М.Г.), комітету у справах сім’ї  і молоді (Осяніна В.А.)  узяти під контроль виконання рішення виконкому районної у місті ради підвідомчими установами. 

7. Пункти 1-3 рішення виконкому районної у місті ради  від 26.02.2016  № 37 «Про затвердження заходів по благоустрою та озелененню на 2016 рік» вважати такими, що втратили чинність.

8. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному                  веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

9. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на  відділ               благоустрою і житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради                    (Косогорова А.В.),  контроль - на  заступника голови районної у місті  ради з питань діяльності виконавчих органів ради  Овчаренка В.П.

Голова районної у місті ради        


                 
                   
В.Солод                    

_961228874.unknown

